Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva obce Radostná pod Kozákovem
dne 18.1.2012
Přítomní členové OZ: Ing. Brožek, Knoblochová, König,DiS.,Ing. Kudrnáčová, 


     Odháněl, Prokůpek, Šírek, Šťastný, MVDr.Šebek. 
Omluveni:

   ----
Zasedání bylo zahájeno starostou Janem Königem, DiS.  v 19.00 s tímto návrhem programu:
1. Kontrola usnesení z minulých zasedání

2. Smlouva o dílo na akci „Lestkov-zvýšení bezpečnosti dopravy“
3. Odkoupení p.č. 671/3 v k.ú.Lestkov pod Kozákovem od PF ČR

4. Žádost pana Jaroslava Černohouze, Volavec čp.10 o umístění svítidla


veřejného osvětlení

5. Žádost pana Jaroslava Jančíka, Lestkov čp.85 o změnu užívání stavby na ubytovnu- nové projednání.

Takto navržený program byl jednomyslně schválen
1 Kontrola usnesení z minulých zasedání:

· informace k plánované rekonstrukci cesty na Zelinkách – protože  obci  bohužel nebyla schválena dotace z Programu obnovy venkova     z prostředků Libereckého kraje, bude realizována levnější varianta šesti cm živičného povrchu v jedné vrstvě, která je ve finančních možnostech  obce Radostná p.Koz.Na tuto variantu bude vypsáno výběrové řízení. Předpokládaná cena je 350 tis.Kč, termín realizace duben-květen r.2012.
· na minulém zasedání zastupitelstvo odsouhlasilo motivační systém třídění odpadu. Tento systém se podařilo rozběhnout.Od nového roku vydáváme na samolepkách čárové kódy a bylo provedeno první vážení takto označeného odpadu a zaškolení obsluhy. Výsledky sběru budou zveřejněny na webových stránkách obce a měsíčně aktualizovány.

2. Smlouva o dílo na akci „Lestkov-zvýšení bezpečnosti dopravy“ 

  Na tuto akci bylo vyhlášeno výběrové řízení, které proběhlo formou 
  otevírání obálek.Nabídku podalo celkem 5 firem z nichž jedna od firmy 
  IZOTRADE s.r.o. nesplňovala kvalifikační předpoklady a proto nemohla 
  být hodnocena.


  Hodnoceny byly tedy 4 nabídky od firem:


  SaM silnice a mosty a.s. Česká Lípa

3 051 419,- Kč.


  Technické služby města Liberec a.s.
          3 472 959,- Kč


   Filest s.r.o. Lestkov


          3 762 153,- Kč


   Rybář stavební s.r.o., Mělník


3 058 848,- Kč


  Nejlevnější nabídku a tedy vítězem výběrového řízení se stala firma SaM 
  silnice a mosty Česká Lípa. S touto firmou lze podepsat smlouvu o dílo 
  na akci „Lestkov-zvýšení bezpečnosti dopravy“, která byla součástí 
   
  zadávacího řízení a zároveň starosta navrhuje podepsat dodatek č.1 k této 
  smlouvě, kterým si vyhrazujeme právo omezit rozsah plnění v případě 
  nezískání dotace ze SFDI. (Státní fond dopravní infrastruktury).
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Radostná pod Kozákovem souhlasí  

            s uzavřením smlouvy o dílo s firmou SaM silnice a mosty 

   
 Česká Lípa na akci „Lestkov-zvýšení bezpečnosti dopravy“ 


 v hodnotě 3 051 419,- Kč a dodatku č.1 k této smlouvě, 



 kterým si  objednatel vyhrazuje právo omezit rozsah plnění 


 v případě nezískání dotace ze SFDI.



Výsledek hlasování:   pro 9
  proti: 0
  zdržel se: 0

3. Odkoupení pozemku p.č. 671/3 v k.ú.Lestkov pod Kozákovem od Pozemkového fondu ČR.

  Zastupitelstvo obce Radostná pod Kozákovem  projednalo na svém 
   
  zasedání 15.9.2011 možnost odkoupení předmětné parcely podle zákona  
  č.95/1999 Sb., o podmínkách převodu zemědělských a lesních  
     
  pozemků  z vlastnictví státu na jiné osoby, ve znění pozdějších 

  předpisů.Jedná se o pozemek na Zelinkách.Podařilo se vytvořit 
   
  podmínky, které umožňují přednostní právo obce na odkoupení a v 
  
  současné době máme návrh kupní smlouvy od PF ČR na odkoupení 
  tohoto pozemku za cenu 15 630,- Kč. Výměra pozemku je 2899 m2 tzn. 
  že cena za 1 m2 vychází 5.40,- Kč.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Radostná pod Kozákovem souhlasí  


       s uzavřením kupní smlouvy na pozemek p.č.  671/3 dle KN 

       v k.ú. Lestkov  pod Kozákovem.


Výsledek hlasování:   pro 9
  proti: 0
  zdržel se: 0

4. Žádost pana Jaroslava Černohouze, Volavec čp.10 o umístění svítidla veřejného osvětlení.

Zastupitelstvo obce Radostná pod Kozákovem projednalo žádost o 
umístění svítidla veřejného osvětlení na sloup ke vratům p. Černohouze.


OZ s důvodu dostatečného osvětlení veřejného prostoru komunikace III 
třídy č.2828 žádost zamítlo.

Výsledek hlasování:   pro 9
  proti: 0
  zdržel se: 0

5. Žádost pana Jaroslava Jančíka, Lestkov čp.85 o změnu užívání stavby na ubytovnu- nové projednání.


  Na základě připomínek občanů Radostné p.Koz., navrhuje zastupitel Jan 
  Šťastný změnu usnesení č.10 ze dne 14.12.2011 takto:


  Návrh usnesení č.1:


  Zastupitelstvo odkládá rozhodnutí o udělení souhlasu z důvodu 

  neúplnosti žádosti


  Zastupitelstvo pověřuje starostu aby vyzval žadatele k doplnění žádosti:

· sdělení plánované kapacity ubytovny

· informace o rozsahu případných stavebních úprav

· zamýšlené řešení odpadních vod

· k jakému účelu je souhlas žádán

Tento návrh byl projednán a následně o něm zastupitelé hlasovali:
Pro: Šťastný,Ing.Kudrnáčová,Knoblochová.

Proti: Odháněl,MVDr Šebek,König,Ing.Brožek,Šírek,Prokůpek

Zdržel se: 0
         Výsledek hlasování: Návrh usnesení č.1 nebyl přijat.
       Dále zastupitelstvo projednalo návrh usnesení č.2 zastupitele pana Šírka:

· ZO odkládá projednávání tohoto bodu  a vyzývá 
     pana Jaroslava Jančíka k doplnění podkladů k žádosti ze dne   

     12.12.2011 v termínu do 29.2.2012 o:

· sdělení plánované kapacity ubytovny

· informace o rozsahu případných stavebních úprav

· zamýšlené řešení odpadních vod

· k jakému účelu je souhlas žádán


po dodání požadovaných podkladů bude zastupitelstvo tuto žádost   

     znovu projednávat.

případě nedodání požadovaných podkladů v termínu do 29.2.2012 zastupitelstvo obce Radostná pod Kozákovem

změní usnesení ze dne 14.12.2011 na nesouhlasné.

O tomto návrhu bylo hlasováno:

   Pro: 9
  proti: 0
  zdržel se: 0

   Výsledek hlasování: Návrh usnesení č.2 byl přijat jednomyslně.
Zasedání bylo ukončeno ve 22.00 hod 
Zapsal: Brožek
Ověřili. MVDr. Pavel Šebek
             Josef Prokůpek
Jan König, DiS.
 
– starosta

Ing. Zdeněk Brožek
- místostarosta

